1

平成 19 年 6 月 1 日

各  位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  江 藤  公 則

（コード番号：８７７１）

問合せ先：常務取締役 馬場 豊吉

電 話 番 号 ： （ 03） 54 4 7 - 3 5 7 7

決算発表資料の追加（役員の異動）

 当社は、平成19年6月1日開催の当社取締役会において、取締役および監査役の異動について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、本人事は、平成19年6月29日開催予定の第７期定時株主総会の決議をもって正式決定となります。

記
１． 取締役候補者

（１） 新任予定

江 藤 公 則   （代 表 取 締 役 社 長 ）

馬 場 豊 吉   （ 常  務  取  締  役  ）

加 藤 和 彦   （ 取    締    役  ）

小 松 慎 一   （伊藤忠商事株式会社  保険部門長）

        唐 津 秀 夫   （ｼﾞｬﾊﾟﾝ・ﾍﾟﾝｼｮﾝ・ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ株式会社

                   代表取締役社長）

注）小松慎一氏は、会社法第 2条第 15 号で定める社外取締役であります。

注）唐津秀夫氏は、会社法第 2条第 15 号で定める社外取締役であります。

２．監査役候補者

 新任予定

        榎  廣 美    （元三菱ＵＦＪ証券株式会社 顧問）

笠  浩 久    （ 東京八丁堀法律事務所 弁護士 ）

注）榎廣美氏、笠浩久氏は、会社法第 2条第 16 号で定める社外監査役であります。

2

３．補欠監査役候補者

 新任予定

        荒 川  勉   （伊藤忠商事株式会社

金融・不動産・保険・物流事業統括部長）

４． 退任予定監査役

       浦 島 宣 哉

       岡 地 洋 幸

５． 新任取締役候補者の略歴

   氏 名  江 藤 正 則 （えとう まさのり）

   生年月日  昭和 50 年 1 月 10 日

   略 歴  平成 10 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社

        平成 12 年 9 月 当社出向 当社ゼネラル・マネージャー兼営業統括部長

        平成 15 年 5 月 当社経営企画室長兼営業部長

        平成 16 年 6 月 当社取締役就任

        平成 17 年 4 月 当社代表取締役社長就任

        平成 18 年 11 月 当社に転籍 当社代表取締役社長（現任）

   氏 名  馬 場 豊 吉 （ばば とよきち）

   生年月日  昭和 23 年 1 月 1日

      略 歴  昭和 45 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社

        平成 9年 8月  同社建設・不動産管理部国内管理チーム長

        平成 13 年 10 月 同社中国支社財経総務課長

        平成 17 年 3 月 同社保険営業開発部

        平成 17 年 4 月 当社出向 取締役管理部長就任

        平成 18 年 10 月 当社常務取締役就任

        平成 18 年 11 月 当社に転籍 当社常務取締役管理部長

        平成 19 年 4 月 当社常務取締役管理管掌商品法務室長（現任）

   氏 名  加 藤 和 彦 （かとう かずひこ）

   生年月日  昭和 27 年 1 月 17 日

   略 歴    昭和 49 年 4 月 安宅産業株式会社入社

        昭和 52 年 10 月 伊藤忠商事株式会社入社（合併）

        平成 9年 10 月 同社保険総合営業部第三課課長

        平成 12 年 4 月 同社大阪保険部部長代行

        平成 13 年 4 月 伊藤忠保険サービス株式会社大阪支店長代行

        平成 14 年 4 月 同社大阪支店長

        平成 15 年 4 月 伊藤忠商事株式会社保険営業開発部名古屋保険課課長

        平成 18 年 4 月 当社出向 当社営業部長

        平成 18 年 10 月 当社取締役就任

        平成 18 年 11 月 当社に転籍 当社取締役営業部長

3

        平成 19 年 4 月 当社取締役営業管掌事業法人営業部長（現任）

   氏 名  小 松 慎 一 （こまつ しんいち）

   生年月日  昭和 27 年 2 月 27 日

略 歴  昭和 50 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社

     平成 9年 10 月 伊藤忠インシュアランス・ブローカーズ株式会社出向 同社取締役

     平成 10 年 10 月 同社代表取締役

     平成 12 年 10 月 伊藤忠商事株式会社保険部門東京保険部長

     平成 13 年 4 月 同社保険営業開発部長

     平成 13 年 6 月 当社監査役就任

     平成 15 年 4 月 伊藤忠商事株式会社保険部門長（現任）

             当社取締役就任（現任）

氏 名  唐 津 秀 夫 （からつ ひでお）

   生年月日  昭和 30 年 10 月 12 日

    略 歴  昭和 53 年 4 月 株式会社三井銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

        平成 10 年 4 月 株式会社さくら銀行大口支店長

        平成 12 年 4 月 株式会社さくら総合研究所企画部長

        平成 14 年 4 月 株式会社三井住友銀行日本橋支店長

        平成 15 年 10 月 同行お客さまサービス部長

        平成 18 年 4 月 ジャパン・ペンション・ナビゲーター株式会社

                           代表取締役社長（現任）

６． 新任監査役候補者の略歴

   氏 名  榎  廣 美 （えのき ひろみ）

   生年月日  昭和 22 年 3 月 8日

    略 歴  昭和 45 年 4 月 大和証券株式会社入社

        平成８年６月  同社運用企画部長

        平成９年５月  ユニバーサル証券株式会社出向 参与債権部担当

        平成 11 年 6 月 同社取締役人事部長

        平成 12 年 4 月 つばさ証券株式会社入社（合併） 執行役員人事部長

        平成 14 年 6 月 ＵＦＪつばさ証券株式会社入社（合併） 常務執行役員人事部担当

        平成 15 年 3 月 同社常務執行役員営業本部長

        平成 15 年 6 月 同社取締役専務執行役員営業本部長

        平成 17 年 10 月 三菱ＵＦＪ証券株式会社入社（合併） 取締役専務執行役員

        平成 18 年 7 月 同社顧問

        平成 19 年 3 月 同社退社

   氏 名   笠  浩 久 （りゅう ひろひさ）

   生年月日  昭和 39 年 8 月 4日

    略 歴   昭和 63 年 4 月 東京海上火災保険株式会社（現 東京海上日動火災保険株式会社）入社

         平成 ６年 4月 弁護士登録

4

                 坂野・瀬尾・橋本法律事務所（現 東京八丁堀法律事務所）入所

平成 13 年 4月 金融庁監督局総務課金融危機対応室課長補佐（任期付職員）

平成 15 年 4月 東京八丁堀法律事務所復帰（現在に至る）

７． 新任補欠監査役候補者の略歴

   氏 名   荒川 勉 （あらかわ つとむ）

   生年月日  昭和 31 年 9 月 20 日

    略 歴   昭和 54 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社

         昭和 55 年 4 月 同社財務部外国為替第二課

         昭和 55 年 7 月 同社財務部（ニューヨーク長期出張）

         昭和 57 年 11 月 同社財務部為替業務チーム

         昭和 61 年 5 月 C.Itoh Finance(Europe)PLC. (ロンドン駐在)

         平成 3 年 7 月 伊藤忠商事株式会社証券業務室証券業務第三課

         平成 7 年 4 月 同社為替証券部証券投資室長代行

         平成 9 年 4 月 ITOCHU Finance(Europe)PLC. (Director、ロンドン駐在)

         平成 12 年 4 月  伊藤忠商事株式会社金融ソリューション部資産運用業務課長

         平成 12 年 10 月 同社金融ソリューション部長

         平成 18 年 10 月 同社金融・不動産・保険・物流事業・リスクマネジメント部長

         平成 19 年 5 月 同社金融・不動産・保険・物流事業統括部長（現任）

以  上